[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2017
№ 417
с. Мельниково

Об установлении норматива средней рыночной стоимости 1 кв.м общей площади жилья для расчета объема субвенций на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшимся без попечения родителей, а также лиц из их числа
В соответствии с пунктом 4 Методики расчета субвенций бюджетов городских округов на осуществление государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями и бюджетам муниципальных районов на осуществление государственных полномочий по расчету и предоставлению субвенций (Приложение 1 Закона Томской области от 11.09.2007г. №188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить норматив средней рыночной стоимости 1 кв.м общей площади жилья на территории Шегарского района для расчета субвенций предоставляемых бюджету Шегарского района из областного бюджета для осуществления государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, на 2017 год в размере 53000 (пятьдесят три тысячи) рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017г.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шегарского района в сети Интернет (www.shegadm.ru).

Глава Шегарского района
В.Ф. Маргерт
Т.В. Зверева
21451